## CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO



## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE APOIO

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO		
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019		PROTOCOLO Nº: <b>597/2019</b>
LICITANTE	CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO	
ENDEREÇO	LAD. UTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA, 150, SÃO TARCÍSIO	
CIDADE	AFONSO CLAUDIO/ES	
TEL:	(27) 3735 1234	
EMAIL:	licitacoes.cmac@gmail.com	

## **RESULTADO DE LICITAÇÃO**

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação e Pregão, instituída através do Ato nº 007/2020, em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO que realizou Licitação na modalidade de DISPENSA, com a finalidade de AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, tendo sido consagradas as seguintes empresas vencedoras:

EMPRESA: BACKUP 2 INFORMÁTICA LTDA ME

CNPJ: **12.253.230/0001-41** TOTAL: **R\$5.362,70** 

EMPRESA: JOÃO BATISTA DE MIRANDA INFORMÁTICA EPP

CNPJ: **30.977.698/0001-60** TOTAL: **R\$13.350,00** 

EMPRESA: SPEED TECNOLOGIA EIRELI

CNPJ: **34.289.656/0001-98** TOTAL: **R\$10.844,90** 

EMPRESA: CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: **02.906.841/0001-98** 

TOTAL: R\$5.292,00

EMPRESA: PeZ COMÉRCIO E SOLUÇÕES

CNPJ: **33.015.805/0001-68** TOTAL: **R\$10.839,00** 

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para possíveis averiguações a quem se interessar no horário de segunda a sexta-feira de 7h às 18h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

## **GEOVANA COFFLER**

Presidente da CPL e Pregoeira Oficial